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برگزاری دومین مانور سراسری  صد شب، صد بازدید در استان تهران به میزبانی منطقه برق خاوران
محمود محمودی مدیرعامل شرکت در دومین مانور سراسری طرح صد شب، صد بازدید در استان تهران که به میزبانی منطقه برق خاوران برگزار شد،
گفت: هرساله با شروع فصل گرما و به دلیل افزایش بار سرمایشی، میزان مصرف برق به شدت افزایش پیدا میکند و این موضوع فشار مضاعفی بر

شبکه وارد میکند.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی مدیرعامل شرکت در دومین مانور سراسری طرح صد شب، صد بازدید در استان تهران که به میزبانی
منطقه برق خاوران برگزار شد، گفت: هرساله با شروع فصل گرما و به دلیل افزایش بار سرمایشی، میزان مصرف برق به شدت افزایش پیدا میکند و این

موضوع فشار مضاعفی بر شبکه وارد میکند.

وی افزود: در حال حاضر که در آغازین روزهای شروع تابستان هستیم، ۸۹ پست فوق توزیع استان تهران پربار است و بیش از ۲۰ پست ۶۳ کیلوولت ما
هم در شرایط فوق بحرانی قرار دارند. ضمن اینکه ۴۰۰ فیدر شبکه برق استان تهران نیز در شرایط پرباری هستند.

وی با اشاره به اینکه ۴ مگاپروژه از ۱۴ مگاپروژه شرکت توانیر برای گذر از اوج بار تابستان، مربوط به شرکتهای توزیع است، تصریح کرد: در بین این ۴
مگاپروژه، بحث مدیریت مصرف از اهمیت ویژهای برخوردار است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، کاهش تلفات غیرفنی را از دیگر مگاپروژههای تعریف شده دانست که نقش مهمی در مدیریت ناترازی
انرژی دارد.

محمودی خاطرنشان کرد: هدفگذاری صنعت برق برای ۶ ماهه نخست امسال کاهش ۵ درصدی مصرف برق نسبت به مدت مشابه سال قبل است.

وی در ادامه با اشاره به وجود ۴۰۰ هزار مشترک تجاری در سطح استان تهران، گفت: مصارف بالای دستگاههای سرمایشی و روشناییهای نامتعارف از
جمله پروژکتور و تابلوهای خیرهکنندهای که در بخش تجاری وجود دارد از مصادیق جلوههای بدمصرفی است که همکاران ما در اکیپهای بازرسی باید با

احترام و آگاهیبخشی، این موارد را تذکر داده و جلوی مصارف نامتعارف برق را بگیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در پایان، عملکرد اکیپهای بازرسی در طرح صد شب، صد بازدید را در حفظ پایداری شبکه برق استان
تهران بسیار موثر ارزیابی و از تلاشهای خالصانه این نیروها تقدیر کرد.

لازم به ذکر است که در مانور امشب ۳۱ اکیپ شامل ۶۰ بازرس حضور داشتند و ۱۰ نفر ناظر ستادی هم بر روند اجرای مانور نظارت کردند.


